

**Amenajarea zonei de agrement
cu teren de sport si teren de
joaca com.Chirca, sat. Chirca, rl.
Anenii Noi, str. Pacii nr.224.
Obiect № 060/18**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2 (M)
Forme ahitecturale mici

Valoarea de deviz 87 149,74 lei

Intocmit in prețuri curente 06.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2 (M):				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	10,402	57,66	599,78
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	26,860	57,66	1 548,75
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,022	57,66	116,59
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,400	57,66	1 060,94
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,556	57,66	666,32
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,624	57,66	35,98
		Total manopera				4 028,36

Materiale:

1.	1	Скамейка парковая L-2m	buc	20,000	1 580,00	31 600,00
2.	11	Скамейка парковая L-3.5m	buc	2,000	1 780,00	3 560,00
3.	12	Скамейка парковая полукруглая L-2.2m	buc	4,000	1 780,00	7 120,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,306	5,00	1,53
5.	2320166200676	White spirit	kg	0,612	27,00	16,52
6.	24301161000001	Email clorcauciuc ПФ-115	kg	2,449	36,00	88,16
7.	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	1,225	36,00	44,10
8.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,173	27,00	4,67
9.	2663102100910	Beton marfa clasa B 12,5/M75	m3	1,623	820,00	1 330,86
10.	27221031114461	Футбольная капроновая сетка на капроновом канате	m2	20,600	45,00	927,00
11.	27221031114461	Teava d120mm	kg	286,400	16,78	4 805,79
12.	27221031114462	Teava d40mm	kg	27,600	16,78	463,13
		Total materiale de construcții				49 961,76

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,936	10,00	9,36
		Total utilaje de construcții				9,36

Total	lei	53 999,48
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	906,38
Cheltuieli de transport	10,00 %	4 996,18
Cheltuieli de depozit	2,00 %	999,24
Total	100,00 +	60 901,28

Cheltuieli de regie	12,50 %	7 612,66
Total	100,00 +	68 513,94
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 110,83
TVA	20,00 %	14 524,97

Total deviz:

87 149,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea zonei de agrement cu teren de sport si teren de joaca com.Chirca, sat. Chirca, rl. Anenii Noi, str. Pacii nr.224. Obiect № 060/18

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Banci (26 buc)				
1	TsH80A	Aranjarea bancilor, masa pina la 100 kg (Установка скамеек)	buc			15,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	57,66	15,57
2	pret	Скамейка парковая L-2m (tip1)	buc			1 580,00
	1	Скамейка парковая L-2m	buc	1,0000	1 580,00	1 580,00
3	pret	Скамейка парковая L-3.5m (tip3)	buc			1 780,00
	11	Скамейка парковая L-3.5m	buc	1,0000	1 780,00	1 780,00
4	pret	Скамейка парковая полукруглая L-2.2m (tip2)	buc			1 780,00
	12	Скамейка парковая полукруглая L-2.2m	buc	1,0000	1 780,00	1 780,00
		2. Porti pentru mini-fotbal tip-2 (2 buc)				
5	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную)	m3			68,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,60
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Бетон B12,5)	m3			1 081,11
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100910	Beton marfa clasa B 12,5/M75	m3	1,0250	820,00	853,12
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
7	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal (труба d120 - 286,4 кг; труба d40 -27,6 кг;сетка капроновая - 20.6м2)	buc			4 624,80
	7123010010200	Betonist	h-om	2,5100	57,66	144,72
	71240100107001	Dulgher	h-om	13,4300	57,66	774,38
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,2000	57,66	530,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	57,66	77,27
	27221031114462	Teava d40mm	kg	13,8000	16,78	231,56
	27221031114461	Футбольная капроновая сетка на капроновом канате	m2	10,3000	45,00	463,50
	27221031114461	Teava d120mm	kg	143,2000	16,78	2 402,89
8	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor	t			864,87
						371,31

1	2	3	4	5	6	7
		metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Окрапка ПФ- 115 (2слоя) по грунтовке ГФ-021)				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,31
	24301161000001	Email clorcauciuc ПФ-115	kg	7,8000	36,00	280,76
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	3,9000	36,00	140,45
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	27,00	14,87
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	27,00	52,61
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,87

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Amenajarea zonei de agrement
cu teren de sport si teren de
joaca com.Chirca, sat. Chirca, rl.
Anenii Noi, str. Pacii nr.224.
Obiect № 060/18**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2 (M)
Forme ahitecturale mici

Valoarea de deviz 87 149,74 lei

Intocmit in prețuri curente 06.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Banci (26 buc)				
1	TsH80A	Aranjarea bancilor, masa pina la 100 kg (Установка скамеек)	buc	26,000	15,57 15,57	404,77 404,77
2	pret	Скамейка парковая L-2m (tip1)	buc	20,000	1 580,00 0,00	31 600,00 0,00
3	pret	Скамейка парковая L-3.5m (tip3)	buc	2,000	1 780,00 0,00	3 560,00 0,00
4	pret	Скамейка парковая полукруглая L-2.2m (tip2)	buc	4,000	1 780,00 0,00	7 120,00 0,00
		Total Banci (26 buc) Inclusiv salariu				42 684,77 404,77
		2. Porti pentru mini-fotbal tip-2 (2 buc)				
5	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную)	m3	1,560	68,60 68,60	107,02 107,02
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri	m3	1,560	1 081,11 221,99	1 686,53 346,31

1	2	3	4	5	6	7
		de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Бетон B12,5)				
7	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal (труба д120 - 286,4 кг; труба д40 -27,6 кг;сетка капроновая - 20.6м2)	buc	2,000	4 624,80 1 526,84	9 249,59 3 053,67
8	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Окразка ПФ-115 (2слоя) по грунтовке ГФ-021)	t	0,314	864,87 371,31	271,57 116,59
		Total Porti pentru mini-fotbal tip-2 (2 buc) Inclisiv salariu				11 314,71 3 623,59

		Total	lei	53 999,48
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	906,38
		Cheltuieli de transport	10,00 %	4 996,18
		Cheltuieli de depozit	2,00 %	999,24
		Total	100,00 +	60 901,28
		Cheltuieli de regie	12,50 %	7 612,66
		Total	100,00 +	68 513,94
		Beneficiu de deviz	6,00 %	4 110,83
		TVA	20,00 %	14 524,97
		Total deviz: Inclisiv salariu		87 149,74 4 028,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)